בן יהודה, "הצילו את אספת הנבחרים", דאר היום, 7.10.1920.

30 ראה הערה 14 לעיל.

31 איתמר בן אבי ואברהם אלמליח, "מכתב גלוי", דאר היום, 8.10.1920.

32 א. בן יהודה, "מעשיך יקרבוך ומעשיך ירחקוך", שם, 17.10.1920. ועיין גם בהקדמתו של מ. אליאש לספר התעודות של הוועד הלאומי לכנסת ישראל (תרע"ח-תש"ח), מהדורה ב', ירושלים תשכ"ג (1963).

33 א. בן יהודה, שם.

34 "גדוד העבודה", כביטוי מעשי לחזון זה, כבר היה קיים בסוף 1920. ההתיישבות העובדת התבססה על עקרונות אלה. "המשביר" ו"המשרד לעבודות ציבוריות" כבר היו קיימים, ובשנת

הפועלים המאורגנת קראה תיגר על העבודה הערבית שפשטה במושבות ובערים, וקראה לחבריה להיאבק על "כיבוש העבודה", במקביל למאבק על הישגים סוציאליים ברוחו של האיגוד המקצועי.